

ÅRSREDOVISNING

för

Thelean AB

Org.nr. 556888-2533

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Rosén Thelin, Styrelseledamot

2023-02-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder tjänster inom verksamhetsutveckling och arbetsmetodik. Kunderna är företrädesvis, men ej enbart, företag och organisationer som är beroende av IT för att driva sin kärnverksamhet.

Företagets säte är i Jönköpings kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har gått för fullt under hela året. Det projekt som bolaget jobbar med är planerat att fortsätta till mars 2024.

Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat stort under året tack vare att det stora projekt bolaget är involverad i har pågått och gett full beläggning hela året.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	1 679 006	828 017	869 253	1 412 667
Resultat efter finansiella poster	439 639	-69 901	106 520	267 531
Soliditet (%)	73,42	55,94	70,93	85,61
Resultat i % av nettoomsättningen	26,18	-8,44	12,25	18,93
Balansomslutning	992 848	682 519	712 888	844 683

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång		50 000	331 862
Årets resultat			347 162
Belopp vid årets utgång	_____	50 000	679 024

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	331 862
Årets resultat	<u>347 162</u>
	679 024

Förslag till disposition:

Utdelning	375 000
Balanseras i ny räkning	<u>304 024</u>
	679 024

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 375 000,00 kr. vilket motsvarar 15 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 679 006	828 017
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 679 006</u>	<u>828 017</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 600	0
Övriga externa kostnader		-210 910	-188 436
Personalkostnader	2	<u>-1 025 866</u>	<u>-732 574</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 238 376</u>	<u>-921 010</u>
Rörelseresultat		440 630	-92 993
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	23 008
Ränteintäkter		0	621
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-991</u>	<u>-537</u>
Summa finansiella poster		<u>-991</u>	<u>23 092</u>
Resultat efter finansiella poster		439 639	-69 901
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>40 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>40 000</u>
Resultat före skatt		439 639	-29 901
Skatter			
Skatt på årets resultat		-92 477	0
Årets resultat		<u>347 162</u>	<u>-29 901</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	<u>207 776</u>	<u>207 776</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		207 776	207 776
Summa anläggningstillgångar		207 776	207 776
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		212 693	205 800
Övriga fordringar		3 117	7 914
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>56 432</u>	<u>86 024</u>
Summa kortfristiga fordringar		272 242	299 738
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>512 830</u>	<u>175 005</u>
Summa kassa och bank		512 830	175 005
Summa omsättningstillgångar		785 072	474 743
SUMMA TILLGÅNGAR		992 848	682 519
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		331 862	361 763
Årets resultat		<u>347 162</u>	<u>-29 901</u>
Summa fritt eget kapital		679 024	331 862
Summa eget kapital		729 024	381 862

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 911	16 196
Skatteskulder		74 300	0
Övriga skulder		157 988	263 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>20 625</u>	<u>20 625</u>
Summa kortfristiga skulder		263 824	300 657
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		992 848	682 519

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	207 776	0
	Omklassificeringar	0	207 776
	Utgående anskaffningsvärden	207 776	207 776
	Redovisat värde	207 776	207 776

Thelean AB
Org.nr. 556888-2533

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Resultat i % av nettoomsättningen

Resultat efter finansiella poster dividerat med nettoomkostningen

Taberg

Maria Rosén Thelin
Maria Rosén Thelin

Verkställande direktör
2023-02-03

Min revisionsberättelse har lämnats den 3 februari 2023.

Linda Sandler
Linda Sandler
Auktoriserad revisor
